[image: ]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2022 г. № 42

[bookmark: _Hlk78549734]Об установлении ставки тарифа за протяженность водопроводной сети для расчета платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Лесновского МУП ЖКХ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2022 год ставку тарифа за протяженность водопроводной сети для расчета платы за подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения Лесновского МУП ЖКХ согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области							       Ю.Н. Оськин

Приложение
к постановлению ГУ РЭК Рязанской области
от 12 июля 2022 г. № 42

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети
для расчета платы за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе холодного водоснабжения Лесновского МУП ЖКХ

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Ставка тарифа

	2022 год

	1
	Ставки тарифов для расчета платы за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе холодного водоснабжения

	1.1
	Ставки тарифа за протяженность водопроводной сети

	1.2.1
	сети диаметром 20 мм
	тыс. руб./км (без НДС)
	575,56

image1.jpeg